АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБАЙГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.04.2018 г.                          № 23/1
с. Нижняя Байгора

О внесении изменений в постановление
администрации Нижнебайгорского сельского
поселения  от 07.11.2017 г. № 61
«О комиссии по соблюдению
требований к служебному
поведению муниципальных
служащих и урегулированию
конфликта интересов»

      В соответствии с Указом Президента РФ от 1 июля 2010г. N821
 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов». В связи с необходимостью внесения изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Нижнебайгорского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение утвержденное постановлением от 07.11.2017 г.
№ 61  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. вывести из состава комиссии Курганникову Наталию Николаевну в связи с увольнением
1.2. ввести в состав комиссии ведущего специалиста администрации Нижнебайгорского сельского поселения –Бугаенко Елену Николаевну
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляя за собой.

Глава Нижнебайгорского
сельского  поселения                                                     А.В.Требунских

[bookmark: _GoBack]
            УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации Нижнебайгорского сельского поселения
от   05.04.2018 г. № 23/1
Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов при администрации Нижнебайгорского сельского поселения

	Требунских Алексей Васильевич
	Глава администрации Нижнебайгорского сельского поселения, председатель комиссии

	Бугаенко Елена Николаевна
	Ведущий специалист администрации Нижнебайгорского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Корыстина Ольга Алексеевна
	Специалист первой категории администрации Нижнебайгорского сельского поселения

	Члены комиссии

	Лисянская Елена Васильевна
	Депутат СНД  Нижнебайгорского сельского поселения

	Кобелев Владимир Васильевич
	Депутат СНД  Нижнебайгорского сельского поселения

	Мещеряков Константин Александрович
	Депутат СНД  Нижнебайгорского сельского поселения